



**DODÁVATEĽ**

Banskobystrická regionálna správa ciest, a. s.  
Región JUH  
Šibeničný Vrch 716  
979 01 Rimavská Sobota

banka: Tatra banka, a. s., Banská Bystrica  
účet: 2629099860/1100  
IBAN: SK05 1100 0000 0026 2909 9860  
BIC: TATRSKBX

**Sídlo spoločnosti**

Banskobystrická regionálna správa ciest, a. s.  
Majerská cesta 94  
974 96 Banská Bystrica

zapísaná v OR BB odd. SA, vložka č. 909/S

IČO: 36 836 567

DIČ: 2022451189

IČ DPH: SK2022451189

**Faktúra číslo: 30/2018/695**

**Variabilný symbol: 3180695**

Objednávka číslo: OcU/24/2018

**ODBERATEĽ**

**Obec Rovňany**

Rovňany 98  
985 24 Rovňany

IČO: 00 648 612

DIČ: 2021178830

IČ DPH:

Dátum dodania: 8.11.2018

Dátum vystavenia: 21.11.2018

Dátum splatnosti: 5.12.2018

Označenie dodávky	Množ.	MJ	Jednotková cena bez DPH	Cena bez DPH
Fakturuje Vám práce prevedené strojom: "asfaltárske práce"				
LC 052BK, IVECO DAILY	12,00	km	0,600 €	7,200 €
LC 690CG, TATRA	34,00	km	1,300 €	44,200 €
VAL 5, zhutňovanie	1,00	csh	22,000 €	22,000 €
Plyn propán bután	2,00	l	0,5166 €	1,033 €
Obalovaná zmes AC 8 O 50/70	7,16	t	63,200 €	452,512 €
Asfaltová emulzia	0,06	t	379,000 €	22,740 €
Prestoj /výkon,nakl.,vykl.,ost.,/	20,00	hod	16,000 €	320,000 €
Poznámka: "prenesenie daňovej povinnosti"				

Príloha: Zákazkový list, DZV

Základ dane: 869,69 €

DPH 20%: 173,94 €

**Banskobystrická**  
regionálna správa ciest, a.s.  
Majerská 94, 974 01 Banská Bystrica  
IČO: 36836567, DIČ: 2022451189  
IČ DPH: SK2022451189

**Celkom k úhrade**

**1 043,63 €**

Pečiatka a podpis

Vystavila: Sakálová

Telefón: 047/5631047